PREFEITURA MUNICIPAL DE MARINGÁ
SECRETARIA DE SEGURANÇA

ESTADO DO PARANÁ

  1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DO CARGO DE GUARDA MUNICIPAL
EDITAL DE CUMPRIMENTO DE LIMINAR - EDITAL DE ABERTURA Nº 032/2022

PUBLICAÇÃO 032/2023

O MUNICÍPIO DE MARINGÁ, ESTADO DO PARANÁ, por intermédio da Comissão Especial de Concurso, criada pela Portaria nº
26/2022 torna público aos interessados o Edital de Resultado Preliminar TAF (Liminar) Edital de Cumprimento Liminar referente
ao Edital nº 032/2022.

Art. 1º Fica alterada a nota da prova objetiva (sub judice) conforme determinação judicial.
Onde se lê:

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO PROVA OBEJ.

Guarda Municipal - Feminino  MARILENE RUBIO DA SILVA 011.901.638-46 72.50

Leia se:

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO PROVA OBEJ.

Guarda Municipal - Feminino  MARILENE RUBIO DA SILVA 011.901.638-46 74.00

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Maringá, 04 de julho de 2023.

Adriano Aparecido Guedes Ribeiro

PRESIDENTE COMISSÃO